



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet LUBIN ApS af 1997
Garderhøjvej 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 20 45 92 71

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 17270c54KZQ2.43292025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

Birger Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet LUBIN ApS af 1997 Garderhøjvej 5 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 20 45 92 71
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birger Lund Birgit Lund
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets tilknyttede virksomhed er i regnskabsåret opløst via en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-41.117	-31
Driftsresultat	-41.117	-31
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.179	277
Andre finansielle indtægter	668.951	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.698	-42
Resultat før skat	576.957	304
2 Skat af årets resultat	-129.382	-6
Årets resultat	447.575	298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	277
Udbytte for regnskabsåret	700.000	625
Disponeret fra overført resultat	-252.425	-604
Disponeret i alt	447.575	298



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.020
Anlægsaktiver i alt	0	1.020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	82
Andre tilgodehavender	2.215	0
Tilgodehavender i alt	2.215	82
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.582.132	3.575
Værdipapirer i alt	3.582.132	3.575
Likvide beholdninger	63.552	132
Omsætningsaktiver i alt	3.647.899	3.789
Aktiver i alt	3.647.899	4.809



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.238.779	2.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	625
Egenkapital i alt	3.438.779	3.616
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.118
Selskabsskat	110.196	65
Anden gæld	78.924	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.120	1.193
Gældsforpligtelser i alt	209.120	1.193
Passiver i alt	3.647.899	4.809

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- skapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.491.204	625.000	3.616.204
Udloddet udbytte	0	0	-625.000	-625.000
Årets resultatdisponering	0	-252.425	700.000	447.575
	500.000	2.238.779	700.000	3.438.779



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.292	41
Andre finansielle omkostninger	7.406	1
	<u>39.698</u>	<u>42</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	129.382	6
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>129.382</u>	<u>6</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>3.582.132</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>510.971</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


